

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

รายการประมาณราคา โครงการซ่อมแซมเสียงตามสาย บ้านตลาดหลวง หมู่ที่ 3 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
สถานที่ก่อสร้าง บ้านตลาดหลวง หมู่ที่ 3 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
ปริมาณงาน 1.ซ่อมแซมระบบเสียงตามสาย จำนวน 1 งาน

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
งานจัดซื้อครุภัณฑ์					
1	ซ่อมแซมเสียงตามสาย	48,800.00	1.07	52,216.00	
				ราคาค่าก่อสร้าง	52,216.00
				กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	52,216.00

ตัวอักษร (ห้าหมื่นสองพันสองร้อยสิบหกบาทถ้วน)

คณะกรรมการร่วมกันกำหนดราคากลาง และลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิตกร อภัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นางสาวเครือวัลย์ พรหมโคตร)
นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
(นายเสกสัณฐ์ ทวีสุข)
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ขั้นตอนการอนุมัติราคากลาง อนุมัติราคากลางโครงการนี้ เมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายดำรงศักดิ์ ประสังสิต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายสำรวย สุนทรดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคา โครงการซ่อมแซมเสียงตามสาย บ้านตลาดหลวง หมู่ที่ 3 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 อสังหาริมทรัพย์ บ้านตลาดหลวง หมู่ที่ 3 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

งาน 1.ซ่อมแซมระบบเสียงตามสาย จำนวน 1 งาน

เมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

กลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
โครงการซ่อมแซมเสียงตามสาย บ้านตลาดหลวง หมู่ที่ 3								
สายสัญญาณเสียงตามสาย	800.00	เมตร	18.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
ลำโพง ขนาด 15 นิ้ว (150 วัตต์ มีสาย)	5.00	ชุด	1,800.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
ชุดไมค์ลอย	1.00	ชุด	3,700.00	3,700.00	-	-	3,700.00	
เครื่องเล่น CD	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
ไมค์สาย	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
ค่าแรงเดินสายสัญญาณเสียงตามสาย	800.00	เมตร	-	-	20.00	16,000.00	16,000.00	
คิดเป็นราคาค่าต้นทุน				32,800.00		16,000.00	48,800.00	

.....ประธานกรรมการฯ

(นายจิตกร อภัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม

.....กรรมการฯ

(นางสาวเคีร์วิทย์ พรหมโคตร)

นักวิชาการศึกษา

.....กรรมการฯ/เลขา

(นายเสกสัณห์ ทวีสุข)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย